[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 октября 2012 года

№81-3
п. Матвеев Курган
	О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы Анастасиевского сельского поселения Гаврикова Сергея Владимировича

Рассмотрев заявление кандидата на должность Главы Анастасиевского сельского поселения Гаврикова С.В. о назначении  доверенных лиц, в соответствии  статьи 30 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Главы  Анастасиевского сельского поселения  в количестве 1 человека (Список прилагается).

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить указанное постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района в сети интернет.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова

Приложение №1

к постановлению ТИК

№81-3 от 01.10.2012г

Список

доверенных лиц кандидата на должность

Главы Анастасиевского сельского поселения
Гаврикова Сергея Владимировича
1. Свищева Лидия Николаевна, дата рождения 15.10.1962г., место работы, должность (род занятий) – СПК колхоз «РОДИНА», инженер по технике безопасности.